муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Лицей №50 при ДГТУ»

ПРИКАЗ
г.Ростов-на-Дону

28.10.2020г.           № 317-ОД

О внесении изменений в приказ № 190 от 17.08.2020
 «Об утверждении календарного учебного
графика МБОУ «Лицей № 50 при ДГТУ»
на 2020-2021 учебный год»

В  связи  с  эпидемиологической  ситуацией  и  в  целях  профилактики
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), а также на основании
письма Управления образования от 28.10.2020 №59.52/6682/2,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график  МБОУ «Лицей №
50 при ДГТУ» на 2020-2021учебный год, утвержденный приказом от
17.08.2020 № 190 (приложение 1).

2. Рыбальченко А.С., заместителю директора по УВР разместить новый
вариант  календарного  учебного  графика  МБОУ  «Лицей  №  50  при
ДГТУ» на официальном сайте лицея в течении 3 рабочих дней.

3. Установить  осенние  каникулы  со  02.11.2020  по  11.11.2020  г.  (10
календарных дней).

4. Установить  продолжительность  второй  четверти  с  12.11.2020  г.  по
30.12.2020 года.

5. Учителям-предметникам внести корректировку в рабочие программы и
календарно-тематические планирования.

6. Заместителю директора по УВР Богдановой М.Н.:

6.1 проинформировать  педагогических  работников  об  изменениях,
указанных в  настоящем приказе;

6.2 проконтролировать  реализацию  ООП  начального  общего,
основного общего и среднего общего образования в полном объеме
с учетом изменений, указанных в  настоящем приказе.

7. Классным  руководителям  на  родительских  собраниях  донести  до
сведения родителей изменения в календарном графике МБОУ «Лицей
№ 50 при ДГТУ».

Директор                                                                                 Н.А. Желябина